
Министерство образования и науки Республики Дагестан 
ГБПОУ РД «Каспийский профессионально-педагогический колледж»

368300, Каспийск, ул. Алферова , 4 
Ш (246)-5-19-94 сайт: http://pck2.ru/ эл. адрес: kaspkolle @mail.ru

№ i>3
П Р И К А З

от 19.04.2024 г.

Об утверждении и введении в действие номенклатуры дел
колледжа на 2024 год

В целях систематизации документов, образующихся в деятельности 
ГБПОУ РД «КППК» (далее -  колледж), качественного формирования 
документального фонда колледжа, обеспечения сохранности документов в 
течение срока их хранения, организации и проведения экспертизы ценности 
документов при выделении их к уничтожению и дальнейшему хранению,

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить и ввести в действие номенклатуру дел колледжа (далее- 
номевклатура) с 25.04.2024 г.

2. Руководителям структурных подразделений обеспечить 
формирование дел в соответствии с утверждённой номенклатурой.

3. Разместить номенклатуру на официальном сайте колледжа.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.директора М.Р. Магомедов



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-06-03T16:48:14+0500




